
 

 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І I  п о з а ч е р г о в а  с е с і я  8  д е м о к р а т и ч н о г о  с к л и к а н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  24 грудня 2020  № 25/2020 
м. Івано-Франківськ 
 
Про внесення змін до рішення  
тридцять шостої сесії Рогатинської районної ради  
сьомого скликання від 23 жовтня 2020 року 
№ 752-36/2020 «Про передачу об’єктів спільної  
власності територіальних громад сіл та міста  
Рогатинського району у комунальну власність  
Рогатинської міської ради» 
 

Керуючись статями 43 та 60, пунктом 3 та 12 частини 62 Розділу V 
«Прикінцеві та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року 
№ 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги листи 
Рогатинської міської ради від 17.12.2020 № 02-08/1094 та від 21.12.2020 № 02-
08/1125, враховуючи рекомендації постійної комісії районної ради з питань 
майна та земельних відносин, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Внести зміни до рішення тридцять шостої сесії Рогатинської районної 
ради сьомого скликання від 23 жовтня 2020 року № 752-36/2020 «Про передачу 
об’єктів спільної власності територіальних громад сіл та міста Рогатинського 
району у комунальну власність Рогатинської міської ради» (далі – Рішення) 
(додається), а саме: 

1.1. Скасувати та виключити пункт 1 вказаного Рішення. 
1.2. Доповнити Рішення пунктами 1-3 такого змісту: 
«1. Вийти із складу засновників комунальних закладів, установ,  

підприємств, зазначених в додатках 2-4 до цього рішення та передати права 
засновника Рогатинській міській раді. 

2. Вийти із складу засновників комунальних закладів освіти, зазначених в 
додатку 5 до цього рішення та передати права засновника Бурштинській міській 
раді. 

3. Вийти із складу засновників комунальних закладів освіти, зазначених в 
додатку 6 до цього рішення та передати права засновника Букачівській 
селищній раді». 
      У зв’язку з цим  пункт 2  вважати  пунктом 4. 



 
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 

районної ради Л. Чекайло та постійні комісії районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І. Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В. Озарко) та з питань бюджету (М. Сеньків).  

 
 

Голова районної ради       Василь Попович 
 



 
Додаток до рішення  
Івано-Франківської районної ради  
від 24 грудня 2020 року 
«Про внесення змін до рішення  
тридцять шостої сесії Рогатинської 
районної ради сьомого скликання від 23 
жовтня 2020 року№ 752-36/2020 «Про 
передачу об’єктів спільної власності 
територіальних громад сіл та міста 
Рогатинського району у комунальну 
власність Рогатинської міської ради» 
 
 

 
 

УКРАЇНА 
РОГАТИНСЬКА РАЙОННА РАДА 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ 
(тридцять шоста сесія) 

 
РІШЕННЯ 

 

від 23 жовтня 2020 року № 752-36/2020 
м. Рогатин 
 
Про передачу об’єктів спільної  
власності територіальних громад  
сіл та міста Рогатинського району  
у комунальну власність  
Рогатинської міської ради 
  

 Відповідно до Законів України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве 
самоврядування в Україні», від 03 березня 1998 року № 147/98-ВР «Про передачу об'єктів 
права державної та комунальної власності», розглянувши лист Рогатинської міської ради від 
21 жовтня 2020 року № 02-08/790, беручи до уваги висновки та рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань соціально-економічного  розвитку, підприємництва та 
використання майна спільної власності територіальних громад сіл та міста району від 23 
жовтня 2020 року, районна рада  

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Передати Рогатинській міській раді безоплатно із спільної власності територіальних 

громад сіл та міста району в комунальну власність Рогатинської міської ради об’єкти 
нерухомого майна згідно додатку 1. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної ради 
з питань соціально-економічного розвитку, підприємництва та використання майна 



спільної власності територіальних громад сіл та міста району (голова комісії – Роман 
Решитняк). 

 
Заступник голови  
районної ради                            Олег Вовкун 
 



 
 Додаток 1                                                      

до рішення  тридцять шостої                                                           
сесії  районної ради                                                                                              
від  23.10.2020р. № 752-36/2020 
 
 

  
Перелік об’єктів  

спільної власності територіальних громад сіл та міста  
Рогатинського району, що передаються  

у комунальну власність Рогатинської міської ради 
 

 
1. Приміщення за адресою: м. Рогатин, вулиця Шевченка, 1 (Рогатинська 

гімназія імені Володимира Великого). 
2. Приміщення за адресою: м.  Рогатин, вулиця Шевченка, 71Б (Рогатинська 

спеціалізована дитячо-юнацька спортивна школа олімпійського резерву та 
тир СДЮСШОР). 

3. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 36 
(Рогатинська районна школа естетичного виховання учнів). 

4. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 95 
(Державна установа «Івано-Франківський обласний лабораторний центр 
МОЗ України» та Рогатинське міжрайонне управління Держсанепідслужби 
в Івано-Франківській області). 

5. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 68 
(Державна установа «Івано-Франківський обласний лабораторний центр 
МОЗ України» та Рогатинське міжрайонне управління Держсанепідслужби 
в Івано-Франківській області (другий поверх будинку)).  

6. Гараж № 1 за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 86 (Державна 
установа «Івано-Франківський обласний лабораторний центр МОЗ 
України» та Рогатинське міжрайонне управління Держсанепідслужби в 
Івано-Франківській області). 

7. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 119 
(Центральна районна аптека № 47, КНП “Рогатинський Ц ПМ-СД”). 

8. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця  
М. Угрина-Безгрішного, 14 (Музей-садиба Миколи Угрина-Безгрішного). 

9. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Шевченка, 2 
(Рогатинська дитяча школа мистецтв ім. Бориса Кудрика). 

10. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 86 
(Рогатинська дитяча школа мистецтв ім. Бориса Кудрика). 

11. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця І.Франка, 8 
(Рогатинська центральна бібліотечна система). 

12. Гараж № 2 за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 86  (Державна служба 
охорони при УМВС). 

13. Гаражі № 1 – 18 за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 40. 
14. Адміністративний будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 65 

(Рогатинська районна рада, Рогатинська районна державна адміністрація). 



15. Адміністративний будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 40. 
16. Адміністративний будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Шашкевича, 20 

(Фінансове управління Рогатинської районної державної адміністрації). 
17. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Шашкевича, 19 

(Управління соціального захисту населення Рогатинської районної 
державної адміністрації). 

18. Приміщення за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 71 (Архівний відділ 
Рогатинської районної державної адміністрації). 

19. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 69 
(Архівний відділ Рогатинської районної державної адміністрації). 

20. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 73 (Відділ 
ДРАЦС). 

21. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 67 
(Редакція газети «Голос Опілля»). 

22. Будівля модульної котельні за адресою: м. Рогатин, вул. Чорновола, 9. 
23. Приміщення за адресою: м. Рогатин, вул. Шевченка, 77 (Колишній будинок 

вчителя). 
24. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця Шевченка, 111 

(Районний будинок культури). 
25. Приміщення за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 100 «Г» 

(Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних 
послуг) Рогатинського району). 

26. Приміщення за адресою: с. Данильче, вулиця Черемшини, 5 (Стаціонарне 
відділення с. Данильче територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Рогатинського району для 
проживання одиноких непрацездатних громадян, інвалідів). 

27. Громадський будинок за адресою: с. Данильче, вулиця Черемшини, 5а 
(Нежитлова будівля для обслуговування одиноких непрацездатних 
громадян, інвалідів стаціонарного відділення с. Данильче територіального 
центру соціального обслуговування (надання соціальних послуг) 
Рогатинського району). 

28. Громадський будинок за адресою: м. Рогатин, вулиця І.Франка, 4. 
 

МАЙНОВІ КОМПЛЕКСИ: 
 

1. Майновий комплекс за адресою: м. Рогатин, вулиця Галицька, 45 
(Рогатинське відділення поліції Тисменицького відділу поліції Головного 
управління Національної поліції в Івано-Франківській області). 

2. Майновий комплекс за адресою: м.  Рогатин, вулиця Шевченка, 29 
(Відділ освіти Рогатинської районної державної адміністрації). 

3. Майновий комплекс за адресою: м.  Рогатин, вулиця Шевченка, 17а 
(Державна пожежно-рятувальна частина -16).  

4. Майновий комплекс за адресою: м.  Рогатин, вулиця Чорновола, 9 
(Комунальний заклад «Рогатинська центральна районна лікарня»).  

5. Майновий комплекс за адресою: с. Данильче Рогатинського району 
(Данильченська амбулаторія загальної практики сімейної медицини). 



6. Майновий комплекс за адресою: с. Бабухів Рогатинського району 
(Бабухівська амбулаторія загальної практики сімейної медицини). 

7. Майновий комплекс за адресою: с. Беньківці Рогатинського району 
(Беньківська сільська лікарська амбулаторія). 

8. Майновий комплекс за адресою: с. Нижня Липиця Рогатинського району 
(Нижньолипицька амбулаторія загальної практики сімейної медицини).  

9. Майновий комплекс за адресою: с. Княгиничі Рогатинського району 
(Княгиницька амбулаторія загальної практики сімейної медицини).  

10.  Майновий комплекс за адресою: с. Верхня Липиця Рогатинського району 
(Верхньолипицька амбулаторія загальної практики сімейної медицини).  

11. Майновий комплекс за адресою: с. Дички Рогатинського району 
(Дичківська амбулаторія загальної практики сімейної медицини). 

 
 
 Заступник голови районної ради     Олег Вовкун 
 



 
 Додаток 2 

до рішення  тридцять шостої                                                           
сесії  Рогатинської районної ради 
сьомого скликання                                                                                              
від  23.10.2020 № 752-36/2020 

 
Комунальні заклади, установа (юридичні особи) по галузі освіти, щодо яких права 

засновника безоплатно передаються Рогатинській міській раді 
                                                                                               

№ 
з/п 

Назва підприємства, 
установи, закладу, 

організації 
(юридичної особи) 

Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

1. 

Беньківська початкова школа 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Беньківці, вул. Галицька, 2а, 
77014 

20560505 

2. 

Обельницька початкова 
школа Рогатинської районної 
ради Івано-Франківської 
області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Обельниця, вул. Франка, 1а, 
77047 

20560534 

3. 

Потіцька початкова школа 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Потік, вул. Роксолани, 12,  
77016 

20560540 

4. 

Нижньолипицька початкова 
школа Рогатинської районної 
ради Івано-Франківської 
області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. НижняЛипиця, Лесі Українки, 
95, 77071 

20560385 

5. 

Підкамінська початкова 
школа Рогатинської районної 
ради Івано-Франківської 
області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Підкамінь, вул. Сагайдачного, 
25, 77014 

20560439 

6. 

Помонятська  початкова 
школа Рогатинської районної 
ради Івано-Франківської 
області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, 
с.Помонята, вул. Шевченка, 68, 
77032 

20560451 

7. 

Явченська початкова школа 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, 
с.Явче, вул. Левицького, 8, 77035 

20560281 

8. 

Долинянська початкова 
школа Рогатинської районної 
ради Івано-Франківської 
області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Долиняни, вул. Кривуля, 60, 
77017 

20560362 

9. 
Яглуська початкова школа 
Рогатинської Районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Яглуш, вул. Центральна, 22 

20560422 

 
10. 

Бабухівська гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Бабухів, вул. Степана Бандери, 
53, 77037 

 
20560600 

 



11. 

Воскресинцівська  гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Воскресинці, вул. Лесі 
Українки, 34, 77034 

20560630 

12. 

Заланівська гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Заланів, вул. Центральна, 12А, 
77013 

20560652 

13. 

Липівська гімназія імені 
Стефана Качали 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Липівка, вул. Шевченка, 80, 
77020 

20560741 

 
14. 

Лучинецька гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Лучинці, вул. Лесі Українки, 
41а, 77046 

20560764 

15. 

Підгородська гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Підгороддя, пл. Шевченка, 15, 
77023 

20560497 

16. 

Приозерненська гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, 
с.Приозерне, вул. Шкільна, 2, 
77018 

20560468 

17. 

Путятинська гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Путятинці, вул. Шевченка, 68, 
77040 

20560474 

18. 

Чесниківська гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Чесники, вул. Андрія Білоуса,1, 
77042 

20560698 

 
19. 

Фразька гімназія імені 
Андрея Шептицького 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с Фрага, вул. Львівська, 35А, 
77011 

20560675 

 
20. 

Жовчівська гімназія 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Жовчів, вул. Центральна, 4, 
77045 

20560356 

 
21. 

Васючинська гімназія імені 
Романа Левицького 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, 
с.Васючин, вул. Шевченка, 50а, 
77033 

20560273 

22. 
 

Рогатинський ліцей 
«Гімназія імені Володимира 
Великого»  
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
м. Рогатин, вул. Шевченка, 1, 
77000 

20561628 

23. 

Рогатинський ліцей №1 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
м. Рогатин, вул. Шевченка, 71а, 
77000 

20561611 



Підвинська філія  
Рогатинського ліцею №1 
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район, 
с. Підвиння, вул. Шевченка, 5А, 
77001 

_____ 

Рудинська філія  
Рогатинського ліцею № 1 
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Руда, вул. Франка, 37,  
77024 

_____ 

Вербилівська філія  
Рогатинського ліцею № 1 
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Вербилівці, вул. Чорновола, 14а, 
77005 

_____ 

Дичківська філія  
Рогатинського ліцею № 1 
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Дички, вул. Шкільна, 9,  
77012 

_____ 

Кліщівнянська філія  
Рогатинського ліцею № 1 
Рогатинської районної ради Івано-
Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Кліщівна, вул. Шевченка, 6, 
77021 

_____ 

24. 

Рогатинський ліцей 
імені Братів Рогатинців 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
м. Рогатин, вул. Шевченка, 10, 
77000 

20561597 

25. 

Верхньолипицький ліцей 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. ВерхняЛипиця,  
вул. Центральна, 26, 77043 

20560250 

Зеленівська філія  
Верхньолипицького ліцею 
Рогатинськоїрайонної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Зеленів, вул. Шевченка, 1, 77043 

_____ 

Лопушнянська філія 
Верхньолипицького ліцею 
Рогатинської районної ради Івано-
Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Лопушня, вул. Центральна, 7, 
77044 

_____ 

Малинівська філія 
Верхньолипицького ліцею 
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Малинівка, вул. Шевченка, 1, 
77043 

_____ 

Світанківська філія 
Верхньолипицького ліцею 
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Світанок, вул. Шевченка, 149 
77074 

_____ 

26. 
 

Княгиницький ліцей 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Княгиничі, вул. Р. Шухевича, 6, 
77030 

20560669 

Григорівська філія  
Княгиницького ліцею  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Григорів, вул. Шевченка, 9А, 
77053 

_____ 

Підмихайлівська філія 
Княгиницького ліцею  

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  

_____ 



Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

с. Підмихайлівці, вул. Шевченка, 
14А, 77050 

27. 

Конюшківський ліцей 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Конюшки, вул. Галицька, 75 а, 
77036 

20560346 

28. 

Пуківський ліцей 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області  

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Пуків, вул. Шевченка, 406а, 
77041 

20560333 

Добринівська філія І-ІІ ступенів 
Пуківського ліцею  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Добринів, вул. Шкільна, 15, 
77025 

_____ 

Стратинська філія  
Пуківського ліцею  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Стратин, вул. Шевченка, 1, 
77022 

_____ 

29. 

Черченський ліцей імені 
братів Лепких  
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Черче, вул. Шевченка, 59, 77015 

20560296 

30. 

Черченський дошкільний 
навчальний заклад (ясла-
садок) «Дзвіночок» 
Рогатинської районної ради 
Івано-Франківської області 

Україна, Івано-Франківська 
область, Рогатинський район,  
с. Черче, вул. Т. Шевченка 65, 
77015 

20560221 

31. 

Рогатинська спеціалізована 
дитячо-юнацька спортивна 
школа олімпійського резерву  

Україна, Івано-Франківська обл., 
Рогатинський район, м. Рогатин, 
вул. Шевченка, 71 В, 77000 

20561580 

32. 
Комунальна установа 
«Інклюзивно-ресурсний 
центр» Рогатинської 
районної ради Івано-
Франківської області 

Україна, Івано-Франківська обл., 
Рогатинський район, м. Рогатин, 
вул. Коцюбинського, 5, 77000 42312328 

 
 

Керуюча справами  
виконавчого апарату  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області       Уляна Верб’яна  

 



 

 Додаток 3 
до рішення  тридцять шостої                                                           
сесії  Рогатинської районної ради 
сьомого скликання                                                                                              
від  23.10.2020 № 752-36/2020 

 
Комунальні підприємства (юридичні особи) по галузі охорони здоров’я, щодо яких 

права засновника безоплатно передаються Рогатинській міській раді 
 

№ 
з/п 

Назва підприємства (юридичної 
особи) 

Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

1. 

Комунальне некомерційне медичне 
підприємство  
«Рогатинська центральна районна 
лікарня» 

Івано-Франківська 
область,  
Рогатинський район, місто 
Рогатин,  
вул. Чорновола, 9, 77000 

01993581 

2. 

Комунальне некомерційне 
підприємство «Рогатинський центр 
первинної медико-санітарної 
допомоги» Рогатинської районної 
ради Івано-Франківської області  

Івано-Франківська 
область,  
Рогатинський район, місто 
Рогатин,  
вул. Галицька, 119 А, 
77000 

41838805 

 
 
Керуюча справами  
виконавчого апарату  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області       Уляна Верб’яна  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 4 
до рішення  тридцять шостої                        
сесії  Рогатинської районної ради 
сьомого скликання                                                                                              
від  23.10.2020 № 752-36/2020 

 
 

Комунальна установа, заклад (юридичні особи) по галузі культури, щодо яких права 
засновника безоплатно передаються Рогатинській міській раді 

 

№ 
з/п 

Назва підприємства, установи, 
закладу, організації 
(юридичної особи) 

Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

1. 

Рогатинська централізована 
бібліотечна система 

Івано-Франківська 
область,  
Рогатинський район,  
м. Рогатин,  
вул. Івана Франка, 8, 
77000 

05457744 

2. 

Рогатинська дитяча школа мистецтв 
імені Бориса Кудрика 

Івано-Франківська 
область,  
Рогатинський район,  
м. Рогатин,  
вул. Шевченка, 2, 77000 

20564029 

 
 
Керуюча справами  
виконавчого апарату  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області       Уляна Верб’яна  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 5 
до рішення  тридцять шостої                                                           
сесії  Рогатинської районної ради 
сьомого скликання                                                                                              
від  23.10.2020 № 752-36/2020 

 
 

Комунальні заклади освіти, щодо яких права засновника безоплатно передаються 
Бурштинській міській раді 

 
№ 
з/п 

Назва комунального закладу Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

 
1. 

Юнашківська початкова школа 
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

77070, Івано-
Франківська область, 
Рогатинський район, 
село Юнашків, вулиця 
І. Кліща, 7а 

20560681 

Сарниківська філія І-ІІ ступенів 
Верхньолипицького ліцею  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

77071, Івано-
Франківська область, 
Рогатинський район, 
село Сарники, вулиця 
Незалежності, 18 

__________ 

 
 
Керуюча справами  
виконавчого апарату  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області       Уляна Верб’яна  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 Додаток 6 
до рішення  тридцять шостої                                                           
сесії  Рогатинської районної ради 
сьомого скликання                                                                                              
від  23.10.2020 № 752-36/2020 

 
 

Комунальні заклади освіти, щодо яких права засновника безоплатно передаються 
Букачівській селищній раді 

 
№ 
з/п 

Назва комунального закладу Юридична адреса Код ЄДРПОУ 

 
1. 

Чагрівська початкова школа 
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

77061, Івано-
Франківська область, 
Рогатинський район, 
село Чагрів, вулиця 
Хмельницького, 19 

20560304 

2. Луковець-Вишнівська початкова 
школа Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області 

77052, Івано-
Франківська область, 
Рогатинський район, 
село Луковець-
Вишнівський, вулиця 
Шевченка, 5 

20560758 

 
 

Керуюча справами  
виконавчого апарату  
Рогатинської районної ради  
Івано-Франківської області       Уляна Верб’яна  
 

 
 


